21.07.2023,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

66
(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
Заседаниеаккредитационнойподкомиссии по итогам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сердечно-сосудистаяхирургия(31.08.63)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Членыподкомиссии:

А. В. Чупин
(И.О. Фамилия)

З. А. Адырхаев
(И.О. Фамилия)

С. В. Сапелкин
(И.О. Фамилия)

А. Ф. Харазов
(И.О. Фамилия)

С. В. Сапелкин
(И.О. Фамилия)

З. А. Адырхаев
(И.О. Фамилия)

Составаккредитационнойподкомиссии утвержденпротоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

Повестка заседания:
1. О результатахпроведенияаккредитацииспециалиста и решенияхаккредитационной
подкомиссии.

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом115 Положенияобаккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотренияитогов прохожденияаккредитацииспециалистов,
аккредитационнаяподкомиссия решила:

Ф.И.О.

АбдуалиевМахмуджонМуродович

АксельродМарияМихайловна

АрапиевМухарбекМусаевич

БагаудинТаватЗулкаидовна
ВерещакДарьяПавловна

ГарбузовВладиславВячеславович

ГогнадзеАвтандил

Решение

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

1

Специальность
Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Сердечно-сосудистая
хирургия(31.08.63)

Сердечно-сосудистая
хирургия(31.08.63)

Сердечно-сосудистая
хирургия(31.08.63)

Сердечно-сосудистая
хирургия(31.08.63)

Сердечно-сосудистая
хирургия(31.08.63)

ДобаговаМаринаРуслановна
ИмагаджиевРасулАбдулмаликович

ИскандаровНаримонходжа
Хайруллоевич
КозадаеваВалентина Александровна

КоркмазоваЗалина Хасановна

КорольковаВалерияВладимировна

КурбановХоджиакбарКурбонджонович
МагомедовАбдулаАбдурахманович

МахмудовСахиль Нусратоглы

МеджидовРустамМагомедрасулович

МуратбековаУмутМуратбековна

МурдаловРизванАбдиевич

НекрасовРоман Анатольевич

НиязовНабижонНуралиевич

ОмаровАхмедИсламович

ПацацияАрчил
ПолоничкоИван Алексеевич

ПроценкоАлександраВалерьевна

РудиковаЕвгения Юрьевна

РымарьСергейСергеевич

СаадулаевЮсупМагомеднабиевич

СуховВладимирВладимирович

ТимофеевДаниилМихайлович

ТолораяНини Гочаевна

ТрошинЕвгений Михайлович

УмароваАниса Ибрагимовна

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

2

Сердечно-сосудистая
хирургия(31.08.63)

Сердечно-сосудистая
хирургия(31.08.63)

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Сердечно-сосудистая
хирургия(31.08.63)

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Сердечно-сосудистая
хирургия(31.08.63)

Сердечно-сосудистая
хирургия(31.08.63)

Сердечно-сосудистая
хирургия(31.08.63)

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Сердечно-сосудистая
хирургия(31.08.63)

Сердечно-сосудистая
хирургия(31.08.63)

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Сердечно-сосудистая
хирургия(31.08.63)

Сердечно-сосудистая
хирургия(31.08.63)

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Сердечно-сосудистая
хирургия(31.08.63)

Сердечно-сосудистая
хирургия(31.08.63)

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Сердечно-сосудистая
хирургия(31.08.63)

Сердечно-сосудистая
хирургия(31.08.63)

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

ФагамовРустемРишатович

ХоджибоевПарвизАбдулатифович

ЧартаевАбулмуслимЧартаевич
ШарандаАнастасия Викторовна

Председатель
Заместителипредседателя

Ответственныйсекретарь

Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

Сердечно-сосудистая
хирургия(31.08.63)

Сердечно-сосудистая
хирургия (31.08.63)

подпись)

(60

с.

А.

З.

В. Сапелкин
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

А. Адырхаев
(И.О. Фамилия)

з